

Behov To Go ApS

**Rentemestervej 94, st. tv
2400 København NV
CVR-nr. 39 16 95 68**

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. marts 2024

Andre Nicolas Greedy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fastfoodrestaurant og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling afhænger af selskabets fortsatte drift. Der foreligger væsentlig usikkerhed ved den fortsatte drift, hvorfor der også må antages at være usikkerhed ved indregning og måling i tilfælde af at selskabet ikke er going concern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 380.769, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.287.490.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ved forudsætning om fortsat drift anses en virksomhed for at kunne forsætte driften i en overskuelig fremtid. Et regnskab med generelt formål udarbejdes på grundlag af en forudsætning om fortsat drift, medmindre den daglige ledelse har til hensigt at likvidere virksomheden eller indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Selskabet har – som anført ovenfor – realiseret et betydeligt underskud på kr. 380.769 i regnskabsåret og har tabt sin egenkapital, som pr. statusdagen udgør kr. -1.284.490.

Udviklingen i aktiviteter og de økonomiske forhold skyldes blandt andet, at selskabet ikke har opnået den forventede vækst i omsætningen. Derudover har restaurationsbranchen oplevet betydelige stigninger i priser på varekøb og i energipriserne. Dette har medført et betydelig fald i indtjeningen.

Selskabets fortsatte drift afhænger således af flere faktorer, herunder at selskabets kreditorer fortsat opretholder de nødvendige kreditfaciliteter samt at der kan opnås betalingsaftale med SKAT. Det afhænger ligeledes af, at selskabet kan hæve omsætningen, således at der opnås balance mellem indtægter og udgifter.

Som det fremgår af ovenstående, er der betydelig usikkerhed knyttet til vurderingen af selskabets fortsatte drift.

Ledelsen bedømmer, at ovenstående forhold kan afklares positivt for selskabet, hvorfor selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Årsregnskabet indeholder ikke de korrektioner der ville være nødvendige, såfremt selskabet ikke er i stand til at forsætte driften.

Ledelsesberetning

Behov Group ApS har givet en tilbagetrædelseserklæring overfor Behov To Go ApS.

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste		1.201.452	1.350.828
Personaleomkostninger	2	<u>-1.217.779</u>	<u>-1.472.427</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-16.327	-121.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-168.276</u>	<u>-159.935</u>
Resultat før finansielle poster		-184.603	-281.534
Finansielle omkostninger	4	<u>-111.880</u>	<u>-32.036</u>
Resultat før skat		-296.483	-313.570
Skat af årets resultat	5	<u>-84.286</u>	<u>68.405</u>
Årets resultat		<u>-380.769</u>	<u>-245.165</u>
Overført resultat		<u>-380.769</u>	<u>-245.165</u>
		<u>-380.769</u>	<u>-245.165</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Aktiver			
Goodwill		0	85.715
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>85.715</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.703	42.258
Indretning af lejede lokaler	7	235.023	162.029
Materielle anlægsaktiver		<u>236.726</u>	<u>204.287</u>
Deposita	8	78.256	71.607
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.256</u>	<u>71.607</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>314.982</u>	<u>361.609</u>
Råvarer og hjælpematerialer		54.545	41.222
Varebeholdninger		<u>54.545</u>	<u>41.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.149	114.915
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	99.428
Periodeafgrænsningsposter		0	17.181
Tilgodehavender		<u>184.149</u>	<u>231.524</u>
Likvide beholdninger		<u>42.242</u>	<u>12.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.936</u>	<u>285.272</u>
Aktiver i alt		<u><u>595.918</u></u>	<u><u>646.881</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.337.490</u>	<u>-956.721</u>
Egenkapital	9	<u>-1.287.490</u>	<u>-906.721</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>10.777</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.777</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.482	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>130.066</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>606.482</u>	<u>130.066</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.235	285.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.390	492.024
Anden gæld		<u>627.301</u>	<u>635.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.276.926</u>	<u>1.412.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.883.408</u>	<u>1.542.825</u>
Passiver i alt		<u>595.918</u>	<u>646.881</u>
Væsentlig usikkerhed om fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-956.721	-906.721
Årets resultat	0	-380.769	-380.769
Egenkapital ultimo	50.000	-1.337.490	-1.287.490

Noter

1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ved forudsætning om fortsat drift anses en virksomhed for at kunne forsætte driften i en overskuelig fremtid. Et regnskab med generelt formål udarbejdes på grundlag af en forudsætning om fortsat drift, medmindre den daglige ledelse har til hensigt at likvidere virksomheden eller indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Selskabet har – som anført ovenfor – realiseret et betydeligt underskud på kr. 380.769 i regnskabsåret og har tabt sin egenkapital, som pr. statusdagen udgør kr. -1.284.490.

Udviklingen i aktiviteter og de økonomiske forhold skyldes blandt andet, at selskabet ikke har opnået den forventede vækst i omsætningen. Derudover har restaurationsbranchen oplevet betydelige stigninger i priser på varekøb og i energipriserne. Dette har medført et betydeligt fald i indtjeningen.

Selskabets fortsatte drift afhænger således af flere faktorer, herunder at selskabets kreditorer fortsat opretholder de nødvendige kreditfaciliteter samt at der kan opnås betalingsaftale med SKAT. Det afhænger ligeledes af, at selskabet kan hæve omsætningen, således at der opnås balance mellem indtægter og udgifter.

Som det fremgår af ovenstående, er der betydelig usikkerhed knyttet til vurderingen af selskabets fortsatte drift.

Ledelsen bedømmer, at ovenstående forhold kan afklares positivt for selskabet, hvorfor selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Årsregnskabet indeholder ikke de korrektioner der ville være nødvendige, såfremt selskabet ikke er i stand til at fortsætte driften.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.181.083	1.432.477
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.696</u>	<u>39.950</u>
	<u>1.217.779</u>	<u>1.472.427</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	85.715	42.857
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>82.561</u>	<u>117.078</u>
	<u>168.276</u>	<u>159.935</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.281	26.868
Andre finansielle omkostninger	<u>55.599</u>	<u>5.168</u>
	<u>111.880</u>	<u>32.036</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-10.777	-15.658
Regulering af skat vedrørende tidligere år	95.063	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-52.747</u>
	<u>84.286</u>	<u>-68.405</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>300.000</u>
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		214.825
Årets afskrivninger		<u>85.175</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	456.528	324.059
Tilgang i årets løb	0	115.000
Kostpris ultimo	<u>456.528</u>	<u>439.059</u>
Af- og nedskrivninger primo	414.270	162.030
Årets afskrivninger	40.555	42.006
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>454.825</u>	<u>204.036</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.703</u>	<u>235.023</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris primo	71.607
Tilgang i årets løb	6.649
Kostpris ultimo	<u>78.256</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>78.256</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	606.482	0	0
Anden gæld	130.066	0	0	0
	130.066	606.482	0	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse vedrørende deres lejemål - svarende til t.kr. 130

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.